
ZARZĄDZENIE NR 101/VIII/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 21 kwietnia 2020 r. 

w sprawie odstąpienia od dochodzenia należności pieniężnych z tytułu oddania nieruchomości w najem, 
dzierżawę lub użytkowanie przypadających za  okres kwiecień, maj, czerwiec 2020 roku. 

Na podstawie art. 15 zzzg ust. 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 374 ze zm.), w związku ze złożonym w dniu  21.04.2020 roku  
przez prezesa spółki Sport Pleszew Sp. z o.o. wnioskiem Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew postanawia co 
następuje: 

§ 1. Odstępuje się od dochodzenia należności pieniężnych z tytułu oddania nieruchomości 
w najem/dzierżawę/użytkowanie przypadających Miastu i Gminie Pleszew  z tytułu umowy nr 14/2019 z dnia 
29.03.2019 zawartej ze spółką  Sport Pleszew Sp. z o.o.   za okres kwiecień, maj, czerwiec 2020 roku, wobec  
pogorszenia  płynności finansowej  wnioskodawcy  spowodowanej stanem epidemii wywołanej COVID-19. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospodarki Nieruchomościami i Planowania 
Przestrzennego UMiG Pleszew. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 9DF3611A-6184-41E2-A690-24689C83338A. Podpisany Strona 1




